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ISPIRATA ALLA PUREZZA
MATERICA DELLA PIETRA
ATELIER VESTE GLI SPAZI
ABITATIVI E COMMERCIALI DI
UNA MODERNA E RICERCATA

ELEGANZA.

AMPIA GAMMA DI FORMATI
OFFRE UNA STRAORDINARIA
VERSATILITA DI PROGETTAZIONE.

formati

SIZES
FORMATS
FORMATEN

60x120 rett. 90x90 rett.
90x90 grip (beige)

60x60 rett.  30x60 nat.

colori

COLOURS
COULEURS
FARBEN
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ATELIER

gres porcellanato

60x120

ATELIER BEIGE RETT.

60120AB

60x120

60120ATG

760BAB beige
760BATG grigio
battiscopa

7x60

PACKAGING

60x120
90x90
60x60
30x60

90x90
ATELIER BEIGE RETT.

90AB

ATELIER BEIGE GRIP RETT.

90ABG

90x90
ATELIER GRIGIO RETT. ATELIER GRIGIO RETT.

90ATG

790BAB beige

790BATG grigio

battiscopa
7x90

-~
N
9 mm
9 mm

9 mm
9 mm

pz

o M NN
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gradone
30x60x3x3

BOX
mq

1,44
1,62
1,44
1,44

kg
30,00
33,43
27,00
26,00

(= o] ] o8] 4]

9,5 mm

60x60
ATELIER BEIGE
RETT.

60AB

60x60
ATELIER GRIGIO
RETT.

60ATG

GRIP

V2 DIGITAL
TECH

30x60
ATELIER BEIGE
NATURALE

(3] 3060ATB

30x60

ATELIER GRIGIO
NATURALE
3060ATG

* DISPONIBILE SU RICHIESTA

Available on request

PALLET S| CONSIGLIA, PRIMA DELLA POSA, DI STENDERE
box mq A TERRA ALCUNI PEZZI (ALMENO 3 MQ) PER
26 5184 VERIFICARE L’EFFETTO D’INSIEME.
’ It is advisable, before laying, to lay a few pieces (at least 3
20 34,02 sgm) on the ground to check the overall effect
30 43,20
40 57,60






